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50.1010'

Soft-Bausteine, einzeln

1x Zylinder gelb: @19 x H19 cm

CHF 19.00/Stk.

2x Wiirfel gelb: B19x H19 x T19 cm

CHF 19.00/Stk.

2x Wirfel rot: B19 x H19 x T19 cm

CHF 19.00/Stk.

4x Quader mittel rot: B39 x H19 x T19 cm
CHF 25.00/Stk.

2x Quader gross griin: B79 x H19 x T19 cm
CHF 35.00/Stk.

2x U-Element klein griin: B39 x H19 x T19 cm
CHF 25.00/Stk.

1x U-Element gross blau: B79 x H19 x T19 cm
CHF 35.00/Stk.

1x Halbkreis gelb: @39 x H19 x T 19 cm

CHF 19.00/Stk. div.

444.505.425/S

15

Rollwagen Acryl hoch,

Dekor W400 weiss, OHNE Griffe

fur Regalbreite 100 cm

mit Acrylscheibe farblos

B 45,8 xH 40,6 xT32cm 99.00 202.00

444.121.045

Bank mit Ruckenlehne, natur
B 80 x Sitzhohe 26 x T 21 cm 199.00 265.00

~—

446.000.000

Sitzbank mit Doppel-Schuhablage

Masse: L110xH30xT30cm

Material: Span beschichtet mit 2mm Kanten

3x Dekor Kronospan U2645 Jaffaorange

4x Dekor Kronospan U136 Orange 90.00 29500

e

A o

444.107.665

Tisch "Sonnenschein”, Krippe
L 106 x B 57 x H 46 cm 49.00 356.00

17.01.2024/jgu




prospiel

Art.Nr.

Restposten Mdbel

¢ het so /a/g«s’ het

Beschreibung

Schnappli-
Preis
CHF / Stk.

anstatt
CHF

Anzahl

444.111.656

Stapelhocker, Hohe 46 cm, Sitz-@ 35 cm
Material: Sitzflache und Gestell aus Buche-Furnierholz,

70.00

natur lackiert. Mit Kunststoffgleitern.

440.700.150

Stapelstuhl "SLOVI", natur

Sitzhéhe 34 cm

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz
Beine aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur

SH 34 cm, ST 33,3 cm, SB 31,7 cm

79.00

B=

440.700.350

Stapelstuhl "SLOVI", natur

Sitzhéhe 42 cm

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz
Beine aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur

SH 42 cm, ST 39,3 cm, SB 38,2 cm

90.00

440.700.450

Stapelstuhl "SLOVI", natur

Sitzhéhe 45 cm

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz
Beine aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur

SH 45 cm, ST 39,3 cm, SB 38,2 cm

69.00

444.809.240

Armlehnenstuhl "Favorit", natur

Sitzhéhe 35 cm

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz

Beine und Armlehne aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur

Sitzhohe 35 cm, -tiefe 30 cm, -breite 38 cm,
Armlehnenhohe 52 cm, Stuhlbreite 45 cm.

159.00

444.809.360/S

Stapelstuhl "Favorit", natur

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz

Beine aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur

Sondersitzhéhe 35 cm, ST 37 cm, SB 39 cm

150.00

440.700.150/S

Stapelstuhl "SLOVI", natur

Sitz und Lehne aus Buchensperrholz
Beine aus Buche massiv

Sitz und Lehne natur
Sondersitzhéhe 35 cm

ST 33,3cm, SB 31,7cm

95.00

91.70

99.00

129.00

99.00

253.00

226.00

119.00
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444.178.105-99

Vierbeinstuhl solit:sit, farbig
Sitzhéhe 43 cm

stapelbar

Masse: Sitzbreite 43 cm,

Sitztiefe 42 cm, Stuhlbreite 57 cm
Farbe: gelb

444.178.105

Vierbeinstuhl solit:sit, natur
Sitzhéhe 43 cm

stapelbar

Masse: Sitzbreite 43 cm,

Sitztiefe 42 cm, Stuhlbreite 57 cm,
Sitzhéhe 43 cm

+

444.000.003

Podestmatten

Bezug aus Kunstleder
Unterseite Antirutsch
L177xB 88 xD 2,5cm
Kunstleder: K204 Toffeebraun

446.000.802

Farbbecher-Sims

aus Buche massiv, gedlt

mit Stirnkante und Metallkonsolen
L400xB 11 cm

446.000.803

Farbbecher-Sims

aus Buche massiv, gedlt

mit Stirnkante und Metallkonsolen
L130xB11cm

FP1F

Buche

059660

Handarbeitstisch mit Ablage H=76 cm
mit Ablageboden

Gestell aus Stahlrohr, pulverbeschichtet
Kanten aus ABS

L 120 x B 60 x Tisch-Hohe 76 cm

Dekor: P1F Buche

Gestell-Farbe: RAL 9006 Weissaluminium

Gleiter: mit GLKU Kunststoff

445.559.106

Wangenhochtisch,

B140 x T70 x H106 cm

Dekor Tischoberflache: Weiss W400
Dekor Kante: Weiss W400

189.00

120.00

250.00

529.00

79.00

489.00

429.00

247.00

249.00

395.00

663.00

101.50

605.00

664.00
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444.508.700

Aufsatzschrank offen FORMINANT
B100 x H 38,4 xT39,4cm

mit 1 Einlegeboden 319.00

460.004.575

ErgoTray Regal mit Sockel

und 9 hohen Boxen

B104,5xH82xT40cm

mit 6 Boxen in limone und 3 Boxen in dunkelgriin 620.00

ARRRR " D \'
BERRR RN \'
|

11191144

460.004.682

ErgoTray Regal fahrbar,

ohne Boxen

(hat Platz fiir 24 flachen Boxen)

4 Rollen, davon sind 2 feststellbar

mit Sichtriickwand

B 104,5 x H100 x T 50 cm 699.00

446.000.841

Materialboxenschrank *Spezial*

Trdgerplatte Span beschichtet, Dekor Buche

mit ABS Kante 2mm

mit Aufsatz Doppeltiiren Mittelwand und 2

Einlegeboden

mit 4 Materialboxenfacher mit Schienen

Materialboxengréssen: B 31,2 x H 30/15 x T 42,7 cm

(Materialboxen miissen separat dazu bestellt werden!)

L142xH 212x T 45,7 cm 2'100.00

444.460.499

Doppeltirenschrank LINUS

B 110,4 x H 93,4 (inkl. Unterbau) x T 45,5 cm

Griffleiste schrég, 2 Einlegebdden

Hinweis: In diesen Schrank passen keine

Materialkdsten

Frontfarbe: 005 Tirkisblau

Unterbau: mit SOTF 4 Totalfeststellrollen 899.00

444.508.405-99

Doppeltirenschrank FORMINANT

2 Einlegebo6den, Turen farbig

Hinter die Tiiren passen keine Materialkdsten
B100x H 83,6 xT 39,4 cm

Farbe Doppeltiren: MAIS 559.00

532.00

774.00

1'391.00

2'370.00

1'219.00

701.60
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444.439.205

Mittlerer Viertelkreisschrank

mit Lochblech MOVE-UPP

aus Birkensperrholz

1 Mittelwand, 4 festen Boden
Lochblech am Innenradius
Masse: B142xH 79 xT38 cm
Innenradius 62,7 cm
Aussenradius 100,8 cm
Lochblechfarbe: RAL 3000 Rot

Unterbau: mit 6x SOTF Totalfeststellrollen

Turabsperrung
Ture aus Birkensperrholz, klarlackiert

Pfostenstarke L6 x B 6 x H70 cm
Ture mit Drehriegel

Tirbreite 80 x Hohe 92 cm

inkl. Schrauben und Dibel

Pfosten aus Birkenholz massiv, klarlackiert

445.559.695

Trennwand gerade Set Upp mit Rollfuss

Masse: B100 x H180 x T 4 cm
Flachenfarbe: Wolkengrau CW20
Kantenfarbe: Nordischblau CWO01

Leichte, aber dennoch stabile Wabenplatte, beidseitig
mit Schaumstoff (RG 40/45, 10mm stark) und
Stoffbezug. Metallfuss mit weisser Pulverbeschichtung.

434.000.990

Zahnburstenbox fir 3 Zahnblrsten
aus Plexiglas weiss
Masse: B7,5x H ca.8,5xT18 cm

434.001.000

Zahnburstenbox fir 9 Zahnbirsten
aus Plexiglas weiss
Masse: B18 xH 8,5x T18 cm

434.000.086

20er Zahnbdrstenleiste

aus Plexiglas weiss

inkl. Befestigungsmaterial
Masse: L100xH15xT5cm,

@ der Bohrung ca. 2 cm

999.00

489.00

114.00

69.00

189.00

349.00

1'474.00

699.00

1'099.00

132.00

235.00

478.00
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Sonder

Fotoleiste mit 7 Fotoausschnitten
Masse: B34,5xH6xT0,8cm
@ des Fotoaussschnitts ca. @ 3 cm

Spezial

Jersey Spannbettlaken

100% Baumwolle

far Matratzen mit den Massen 60 x 120 cm bis
70 x 140 cm, banana

Spezial

Frottee Spannbettlaken

80% Baumwolle / 20% Polyester

fir Matratzen mit den Massen 60 x 120 cm bis
70 x 140 cm, hellblau

Spezial

Edel-Jersey Spannbettlaken (J 5102)

100% Mako-Baumwolle

far Matratzen mit den Massen 120 x 60 x 8 cm
Farbe: creme

Spezial

Jersey Spannbettlaken (J 5001)

100% Baumwolle

fir Matratzen mit den Massen 132 x 54 x 8 cm
Farbe: weiss

Spezial

Edel-Jersey Spannbettlaken (J 5002)

100% Mako-Baumwolle

fur Matratzen mit den Massen 132 x 54 x 8 cm
Farbe: creme

Spezial

Frottier Spannbettlaken (F 5501)

80% Baumwolle / 20% Polyester

fir Matratzen mit den Massen 132 x 54 x 8 cm
Farbe: silber

69.00

5.00

5.00

9.90

7.90

11.90

7.90

177.00

8.90

8.90

13.90

11.50

15.90

10.90
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Spezial

Jersey Spannbettlaken (J 5001)

100% Baumwolle

fir Matratzen mit den Massen 112 x 72 x 25 cm
Farbe: weiss

Spezial

Edel-Jersey Spannbettlaken (J 5002)

100% Mako-Baumwolle

far Matratzen mit den Massen 112 x 72 x 25 cm
Farbe: creme

432.000.003

Toddler Booster, Ocean Blue
L37,2xH252xB37,7cm

inkl. Gurte fiir Befestigung am Stuhl und 3-Punkte-
Haltegurt

Material: Polyurethan - Integralschaum mit
geschlossener Oberflache

Erhéhung der Sitzflache um 8,4 cm

1367544

Dessertschalen, @ 14 cm, grin, 6 Stick
Héhe 3 cm
Material: Melamin

444.095.755

Schalen klein, Brush blue,
@ 12 cm, 6 Stiick

444.111.243

Puzzle-Eckelement, blau/rot, Set a 4 Stk.
L61x B 63cm

445.179.782

Pinnwand mit Bulletin-Kork Graublau,
B 100 x H 120 cm

9.50

9.90

79.00

19.90

39.90

39.90

249.00

13.50

14.50

149.00

35.30

47.00

67.10

495.00
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Pinnwand mit Bulletin-Kork Graublau,
445.179.796 B 300 x H 120 cm 579.00

1'152.00

Regalelemente weiss mit farbiger Riickwand
1x Griine Riickwand

444.000.000 Masse: B40 x H 40 x T 40 cm 19.00

35.00

Regalelemente weiss mit farbiger Riickwand
1x dunkelblaue Riickwand

444.000.000 Masse: B40 x H 40 x T 40 cm 19.00

35.00

Mobiler Trockenwagen 25er
inkl. 25 Trockengitter

444.152.980 B94xH153xT 60 cm 539.00

598.00

Servierwagen mit Haltestangen
mit 4 Lenkrollen, 2 davon feststellbar

perfekte Hygiene durch Edelstahl

mit Haltestegen fur mehr Transportsicherheit
444.144.816 Belastbar bis: 100 kg 339.00

430.00

Hier finden Sie unsere Mdbel-Restposten zu reduzierten Preisen - s'het so langs het!

entsprechenden Vermerk am Ende vom Bestellprozess im Feld "Bemerkung" tatigen.

Bestellen Sie die Restposten-Artikel direkt per Mail (prospiel@constri.ch) oder telefonisch unter +4156 463 60 60.

Méchten Sie lhre Onlineshop Bestellung mit einem Artikel aus der Restpostenliste erganzen, kdnnen Sie einen
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